第２号様式(第６条第１項第２号)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号

野 田 市 文 化 会 館 附 属 設 備 利 用 申 請 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　指定管理者　様
住             所

又は 所 在 地
団     体     名

又 は   職   業
氏　           名

又は 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
利 用 任 者 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり、野田市文化会館附属設備の利用を申請します。

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　時～令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　時

	行事名

	区分
	器具名
	単位
	利用料金1回につき
	数量
	回数
	備考

	舞　　　　　　　　　台　　　　　　　　　設　　　　　　　　　備
	所作台
	１式
	6,430　円

	花道所作台及び昇り掛け含む。

	平台
	１枚
	340

	松羽目
	１式
	2,130

	竹羽目
	１式
	2,130

	長座布団
	１枚
	130

	緋毛せん
	１枚
	190

	大太鼓
	１基
	620

	バチ及び台含む。

	屏風
	１双
	1,050

	金及び銀とも。

	指揮者台
	１台
	410

	譜面台
	１台
	130

	演台
	１式
	620

	３点セット

	黒板
	１台
	130

	人形立
	１本
	130

	上敷
	１枚
	190

	音響反射板
	１式
	4,280

	ピアノ
	１台
	4,280

	ピアノ調律料

	実費

	受付用テーブル
	１台
	130

	折りたたみテーブル
	１台
	130

	折りたたみ椅子
	１脚
	60

	スクリーン
	１式
	1,420

	指揮者譜面台
	１台
	410

	支木
	１本
	130

	箱足
	１個
	30

	開閉馬足
	１足
	30

	吊看板
	１面
	410

	引枠
	１台
	410

	暗転幕
	１枚
	1,420

	ジョーゼット
	１式
	1,420

	司会用演台
	１台
	250

	鳥の子屏風
	１双
	1,050

	ロンリューム
	１式
	4,280

	地がすり
	１枚
	2,130

	１６ミリ映写機
	１式
	5,500

	大型プロジェクター
	1式
	5,500

	小型プロジェクター
	1式
	1,830

	姿見
	１台
	270

	傘袋
	1式
	実費

	区分
	器具名
	単位
	利用料金1回につき
	数量
	回数
	備考

	照　　　　　　　　　明　　　　　　　　　設　　　　　　　　　備
	Ａセット
	一式
	8,580　円

	ボーダーライト、シーリングライト及びフロントサイドライトの組合せをいう。

	フットライト
	１列
	1,050

	花道フットライトを含む。

	ロアーホリゾントライト
	１列
	2,130

	アッパーホリゾントライト
	１列
	2,130

	ボーダーライト
	１列
	1,050

	スポットライト１ＫＷ
	１台
	410

	スポットライト５００W
	１台
	190

	ピンスポットライト
	１台
	2,200

	持込器具１ＫＷ

	190

	カラーフィルター

	実費

	エフェクトマシン
	１台
	410

	先玉及び元玉
	１個
	130

	種板
	１枚
	130

	スタンド
	１台
	190

	タワースタンド
	１台
	710

	オーロラマシーン
	１台
	710

	ダブルマシーン
	１台
	710

	オーバーヘッドマシーン
	１台
	1,420

	ミラーボール
	１個
	710

	波マシーン
	１台
	710

	炎マシーン
	１台
	710

	調光操作卓
	１台
	2,860

	Aセットを含む。

	ストロボスコープ
	１式
	1,210

	スモークマシン
	１台
	1,420

	スモーク用液
	１式
	　　　実費

	パーライト
	１台
	560

	シーリングライト
	１式
	3,300

	フロントサイドライト
	１式
	3,300

	音　　　　　　　響　　　　　　　設　　　　　　　備
	拡声装置
	１式

3,300

	ステージスピーカー及びはね返りスピーカー2台を含む。

	テープレコーダー
	１台
	1,050

	レコードプレーヤー
	１台
	1,050

	ワイヤレスマイクロホン
	1ﾁｬﾝﾈﾙ
	2,130

	コンデンサーマイクロホン
	１本
	1,320

	ダイナミックマイクロホン
	１本
	620

	エレベーターマイクロホン装置
	１基
	1,050

	三点吊マイクロホン装置
	１基
	1,050

	マイクロホンスタンド
	１本
	190

	卓上及び床上とも。

	可搬型ミキサー
	１台
	1,140

	ワイヤレスマイク電池
	１本
	実費

	音響効果機器
	１台
	1,050

	はね返りスピーカー
	１台
	680

	カセットテープレコーダー
	１台
	1,360

	ＭＤレコーダー
	１台
	1,360

	ＣＤレコーダー
	１台
	1,360

	特 別 の 設 備 お よ び

設  備  移  動  の  有  無

	※利用の条件

	※決　　   裁
	・許可する　　　・許可しない
	館長

	副館長

	職員

注　　※印の欄は、記入する必要はありません。